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Woda utleniona kosmetyczna 3%
do henny

Cena 4,20 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EB06002

Kod EAN 5907747205765

Producent Erbel

Opis produktu
Woda utleniona do henny 3% jest produktem, który pozwala aktywować hennę. Ten płyn stabilizujący dostępny jest w
praktycznej butelce, która znacznie ułatwia użytkowanie. Rozwiązanie jest bardzo wydajne. Zawartość wystarcza na co
najmniej 100-krotne wykorzystanie podczas zabiegów farbowania.
Choć wspomniana woda utleniona wykorzystywana jest do aktywowania henny, warto mieć na uwadze, że jest to produkt, jaki
dobrze jest mieć w swojej apteczce. Kosmetyczna woda utleniona 3% to roztwór nadtlenku wodoru, który posiada właściwości
bakteriobójcze i odkażające. Z powodzeniem można ją stosować nie tylko do wykonywania henny, ale również bezpośrednio
do odkażania uszkodzonej skóry i ran.
Woda utleniona do henny  3% może być stosowana na wrażliwych obszarach wokół oczu. Decydując się na ten produkt
możesz mieć pewność, że rezultaty koloryzacji będą doskonałe, a Twoje Klientki zadowolone. Ergonomiczny kształt butelki i
specjalny aplikator sprawiają, że wodę można dawkować ekonomicznie i precyzyjnie.

W zależności od wykorzystania wody utlenionej do henny 3% należy ją dawkować w następujący sposób:
do uaktywnienia henny — na 1 cm henny należy wykorzystać około 5 kropli wody i wymieszać do uzyskania jednolitej
konsystencji;
do przemywania uszkodzeń skóry i ran — należy stosować nierozcieńczony preparat, aplikując go bezpośrednio na ranę;
do płukania jamy ustnej — łyżeczkę wody utlenionej rozcieńczyć w szklance wody. Można stosować od jednego do kilku razy
na dobę.

Woda utleniona 3% do henny — działanie
Woda utleniona to produkt, który ceniony jest za działanie bakteriobójcze i odkażające, a także wybielające i odnawiające.
Kosmetyczki z powodzeniem wykorzystują ją do aktywacji henny.
Każda szanowana kosmetyczka posiada w swoim zestawie kosmetyczną wodę utlenioną 3%. Specjalistki cenią ją za:
- wygodną butelkę z aplikatorem, która umożliwia precyzyjne dozowanie kropli, bez obaw, że do henny doda się zbyt dużo
wody;
- specjalny dozownik, dzięki któremu do butelki nie przedostają się niepożądane zanieczyszczenia;
- dużą wydajność produktu — jedna butelka starczy na ponad 100 aplikacji.
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